

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
DEPARTMENT OF DEFENCE
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO.3809
TO BE ANSWERED ON 11th December, 2019

COMMITTEE ON CANTONMENT BOARD

3809. SHRI SANTOKH SINGH CHAUDHARY:

Will the Minister of DEFENCE be pleased to state:

- (a) whether the Expert Committee on Working of Cantonment Boards has submitted its report to the Government;
- (b) if so, the details thereof and the time by which it is likely to be made public; and
- (c) if not, the date fixed for submission of the report by the Expert Committee?

A N S W E R

MINISTER OF STATE
IN THE MINISTRY OF DEFENCE

रक्षा राज्य मंत्री

(SHRI SHRIPAD NAIK)

(श्री श्रीपाद नाईक)

(a) & (b): An Expert Committee on 'Working of Cantonment Boards' has been constituted and the Committee has submitted its report which is under examination in the Ministry.

(c) Does not arise.
